ATA 02/2025

Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Tenente Portela/RS, os integrantes da Comissão

Permanente de Seleção e Avaliação de Processos Seletivos, para realizar o desempate

referente as inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado número quatro de

dois mil e vinte e cinco, edital número dois, datado em vinte e nove de outubro de dois mil

e vinte e cinco, referente a contratação temporária de profissionais para atuarem nas

Secretarias Municipais. O desempate foi realizado de acordo com os critérios previstos no

Edital, conforme o item 7.1, alínea b. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e

encaminhada a documentação para prosseguimento do processo.